
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
GABINETE DO PREFEITO   

Publicado no Boletim Oficial 3). 

em MR / 96 p A 

  

PORTARIA Nº 270/18, DE 04 DE JUNHO DE 2018. ASS. 

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pelos 

incisos Ill, V, Vl e VIll do Artigo 81, da Lei 

Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

1) 

2) 

3) 

4) 

EXONERAR VÁABIO DE SOUZA OLIVEIRA, Identidade: 087870762, Inscrito no CPF 

Nº:988.689.697-34, do Cargo em Comissão de Diretor Operacional de Departamento 

da SMOUT, símbolo CC-2, da Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo, a contar de 

1º de junho de 2018. 

EXONERAR RONILTO FONSECA CARDOSO DA CUNHA, Identidade: 54257-CREA, 

inscrito no CPF Nº: 244.036.527-00, do Cargo em Comissão de Secretário Municipal 

de Obras e Urbanismo, símbolo CC-1, da Prefeitura Municipal de Miracema, a contar 

de 1º de junho de 2018. 

NOMEAR RONILTO FONSECA CARDOSO DA CUNHA, Identidade: 594257-CREA 

inscrito no CPF Nº:244.036.527-00, para exercer o Cargo em Comissão de Diretor 

Operacional de Departamento da SMOUT, símbolo CC-2, da Secretaria Municipal de 

Obras e Urbanismo, a contar de 1º de junho de 2018. 

NOMEAR JOSÉ ALFREDO TORRES MERCANTE, Engenheiro Civil, matrícula nº 967- 

9, para exercer o Cargo em Comissão de Secretário Municipal de Obras e Urbanismo, 

símbolo CC-1, da Prefeitura Municipal de Miracema, a contar de 1º de junho de 2018. 

PUBLIQUE-SE. 

Prefeitura Municipal de Miraçema, 04 de Junho de'2018. 

he am 
CLOVIS TOSTES DE BARRO 

Prefeito Municipal de Miracema  


